
令和 2 年 7 月吉日 

お得意先各位 

 

株式会社 日 照  

                     本 社   〒566-0035 大阪府摂津市鶴野 3-8-7 

                          TEL 072-634-1231 FAX 072-634-1239 

                                    東京(営) 〒105-0004 東京都港区新橋 5-30-9  

                                ﾔｼﾏﾋﾞﾙ 102 号室 

                                            TEL 03-6435-7521 FAX 03-6435-7523 

  

夏期休暇のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の夏期休暇を下記の通りとさせて頂きます。 
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

記 

 

    

     

令和 2 年 8 月 13 日(木) 休業 

令和 2 年 8 月 14 日(金) 休業 

令和 2 年 8 月 15 日(土) 休業 

令和 2 年 8 月 16 日(日) 休業 

  

*就業時間について 

  コロナウイルスの感染リスクの軽減と安全確保のため引き続き就業時間を下記の 

  通りとさせていただきます。 

          

  2020 年 8 月 20 日(木)まで 始業時刻 9：30  就業時刻 16：30 

 

  実施終了時期につきましては 延長させていただく事もございます。 

                


